CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n° 003/2024/2024/Gabinete Vereador

Tapurah-MT, 30 de setembro de 2024.

Assunto: Solicitação (faz)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência, encaminhar Relatório de

Prestação de Contas referente á Verba Indenizatória disponibilizada ao

vereador no mês de 09/2024.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de

pagamentos e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei

1.609 de 25 de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessário, elevo

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Tapurah- , 30 de

BI
Vere 	epublicanc2

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO

(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 003/2024 DATA RECEBIMENTO 30/09/2024

VEREADOR  ELDER  GOBBI

PERÍODO De 01/09/2024 5 30/09/2024(30 DIAS)

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS

1 — Valor Total Verba Indenizatória.
R$ 2.500,00 (Dois Mil e
Quinhentos Reais)

RELATÓRIO ANALÍTICO

N° Data Atividade
Relatório de Atividade Desenvolvida

01
01/09/2024 a
30/09/2024

Visita Distrito de Novo Eldorado,
localidade de Ana Terra, Bairros
São Cristóvão, Cristo Rei, JoeIma

'
Jardim Juliana e Florais
Visita na MT 449
Vista na Avenida São Paulo

Foram 	realizados 	visitas 	in 	loco 	nas
localidades 	para 	verificar 	as 	demandas
dessas 	localidades 	e 	como 	estão 	o
andamento dos serviços públicos.

Ver sobre andamento dos trabalhos.
Verificar 	a 	situação 	dos 	bueiros,
canalização de aguas pluviais

02 01/09/2024 a
30/09/2024 Abastecimento de veiculo

Abastecimento 	de 	veiculo 	particular 	para
atividade 	parlamentar 	no 	deslocamento
dentro e fora do município

03
01/09/2024 a
30/09/2024

Reunião Prefeito, Vice-Prefeito e
Secretários municipais

Debater 	as 	demandas 	da 	sociedade, 	a
melhoria dos serviços Públicos e as obras
de infraestrutura em andamento

04 01/09/2023 a
30/09/2024 Gastos com telefonia móvel Gastos 	com 	telefone 	particular 	no

desempenho das atividades parlamentar

05 01/09/2024 a
30/09/2024

Divulgação de atividade
parlamentar

Despesas 	com 	divulgação 	da 	atividade
parlamentar

06 01/09/2024 a
30/09/2024

Outras despesas do exercicio do
mandato, reconhecidas pelo TCE.

Despesa 	com 	alimentação 	e 	outras
despesas 	decorrentes 	da 	atividade
parlamentar

POSTO VIA BRASIL

ABRANTES COMERCIO DE COMBUSTIVE'S LIDA
CNPJ: 30.941 442/0001-01 -1E: 137299753

AV  BRASIL 2125- CENTRO
SORRISO, MT

Fone (66)3544-0955
Docume-;to Auxiliar da Nota Fiscal de Consullidor Eletr5nica

AREA  DE MENSAGEM FISCAL
CODIGO 	DESCRIÇÃO

QTD  UN  VL.UNIT 	 VL.TOTAL

1 	4 ETANOL GRID
40,42Q  L.T

3.911 	144,75,.
Qtde. Total de tens 	 1
Valor Total RS 	 184.75
Descontos R$ 	 0,00
Acréscimos RS 	 0,00
Valor a Pagar RS 	 184 75
FORMA DE PAGAMENTO 	 VALOR PAGO R$
Ceti°  de Deorto Outros 	 184.75

1/4.ogibuite peld1;11dVeue giCebbli em
http://www.sefaz.migov.brinfce/consultanfce

5124 0930 94144200 0101 6500 1000 3846 4811 4136
anaa

CONz

Nif'7.: n ° 	4.048
$4,6 061

" 024 16.
,rrsono;"

1Ct.•

45

CO

-
RUA BALTAZAR NAVAR

BANUEIRANTES CUiABA • MT CEP
151

F 	E. 0 APROVEITAMENTO DO C:REDi
Base  &Ant  R$ 0,00 Valor  'CMS Suns;  RI; u .)..;

,;ERMOS DO ART.23 DA LEI COMPLEMEN—,
DE 200t:

(c)1593-2024 'apart v3 5- ..pertor  br